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Anlage
Schwimmbadweg, 56249 Herschbach
info@tc-herschbach.de

Sportwart/in
Drossart, Daniel
T 015901656317 d.drossart@gmx.de

Jugendwart/in
vorlibergehend nicht besetzt

Oberschiedsrichter/in
Schroéer, Udo
T 02626 6743
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Herren 50 1 (4er) SG
MF: Christoph Nies; G 026265363
m 01607832776; cnies@freenet.de

Ra. Name (Nat.)

Reifenberg, Armin
Kolenda, Detlef
Maus, Frank
Hartwich, Thomas
(SG mit TC Dierdorf )
5 Hummer, Achim
6 Nies, Christoph
7 Birk, Claus
8

9

A WN PP

Spiekermann, Axel
Herz, Henning

10 Ho6hn, Andreas

11 Hoffmann, Dieter

12 Sauer, Bernd

13 Hannuschke, Alexander

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

16451968
16410395
17053087
16250096

15851397
17203729
16051501
17303209
17355989
16655249
16805048
15605284
17203648

LK DR - Info
Sen.

LK11,9

LK12,0

LK13,4

LK13,5

LK14,2
LK17,1
LK17,4
LK19,5
LK20,0
LK21,4
LK22,0
LK23,6
LK24,6
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