Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC BW Herschbach (13131)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Schwimmbadweg, 56249 Herschbach info@tc-herschbach.de

Sportwart/in

Drossart, Daniel T 015901656317 d.drossart@gmx.de

Jugendwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Oberschiedsrichter/in

Schröer, Udo T 02626 6743

Herren 50 1 (4er) SG

MF: Christoph Nies; G 026265363 m 01607832776; cnies@freenet.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Reifenberg, Armin	16451968	LK11,9		
2	Kolenda, Detlef	16410395	LK12,0		
3	Maus, Frank	17053087	LK13,4		
4	Hartwich, Thomas	16250096	LK13,5		
	(SG mit TC Dierdorf)				
5	Hummer, Achim	15851397	LK14,2		
6	Nies, Christoph	17203729	LK17,1		
7	Birk, Claus	16051501	LK17,4		
8	Spiekermann, Axel	17303209	LK19,5		
9	Herz, Henning	17355989	LK20,0		
10	Höhn, Andreas	16655249	LK21,4		
11	Hoffmann, Dieter	16805048	LK22,0		
12	Sauer, Bernd	15605284	LK23,6		
13	Hannuschke, Alexander	17203648	LK24,6		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

